



Բ. Կոնցոյան

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

ՀՀ պետական միջոցների հաշվին իրականացվող 2018թ. գնումների պլանը  
Պատվիրատու «Արտավազի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)  
Ծրագիրը միջնակարգ կրթություն  
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր  
Բաժին-09 խումբ-02 դաս-01 ծրագիր-02  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Գնման առարկայի						
CPV ծածկագիր	անվանումը	Գնման ձևը, ընթացակարգը	չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվարկային գինը	Ընդհանուր գումարը
1	2	3	4	5	6	7
<b>Գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ</b>						
30192121	գնդիկավ. գրիչ	ՄԱ	հատ	20	150	3000
30197632	թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	37	2000	74000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	15	200	3000
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ	10	200	2000
30197321	կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	10	200	2000
30192710	սոսինձ թղթի, սովարաթղթի տեքստիլի	ՄԱ	հատ	10	200	2000
30192137	մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	հատ	4	100	400
39263410	ամրակ մետաղյա փոքր	ՄԱ	հատ	19	100	1900
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	10	200	2000
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	10	400	4000
30192114	թանաք	ՄԱ	հատ	6	250	1500
30192760	սրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	6	200	1200
30211220	Համակարգիչ սեղանով	ՄԱ	հատ	1	400000	400000
Ընդամենը						500000
<b>Տնտեսական ապրանքներ</b>						
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	20	900	18000
33761000	զուգարանի ռուլոնով թուղթ	ՄԱ	հատ	55	100	5500
31531210	Էլեկտրական լամպ 100 W	ՄԱ	հատ	30	100	3000
39811300	օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	10	500	5000
39224341	աղբարկղ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	10	800	8000
39831244	օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	10	150	1500
30192113	թանաքային քաթրիջն. լիցքավորման համար	ՄԱ	հատ	10	4000	40000
31684100	վարդակ երկբ.	ՄԱ	հատ	10	400	4000
19641000	պոլիէթային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	10	300	3000
44411120	ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	3	4000	12000
44192500	Կավիճ գրելու	ՄԱ	Կգ	30	600	18000
44111411	Ներկ հատակի 2.7 կգ	ՄԱ	հատ	12	2700	32400
44111411	Ներկ սպիտակ 2.7 կգ	ՄԱ	հատ	11	2700	29700
44111411	Ներկ կապույտ 2.7 կգ	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
44831500	Լուծիչ 1լ.	ՄԱ	հատ	8	1200	9600
44921110	Գիպսոնիտ 30 կգ	ՄԱ	պարկ	3	2400	7200
44921500	Օեփամածիկ 30 կգ	ՄԱ	հատ	2	4000	8000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	3	800	2400
39831278	Ռախշա	ՄԱ	հատ	5	200	1000
39514100	Մրբիչ	ՄԱ	հատ	3	600	1800
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	4	150	600
39224331	Դույլ 10լ. Ցինկե	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
31684100	Վարդակ 2 տեղ	ՄԱ	հատ	1	900	900
31684200	Վարդակ	ՄԱ	հատ	6	650	3900
33141129	Ռասվիրատոր	ՄԱ	հատ	4	350	1400
44521120	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1	1300	1300
31531220	Լամպ 60W	ՄԱ	հատ	20	100	2000
44192610	Մեխ L30 60 մմ	ՄԱ	կգ	2	800	1600



39813000	Ժավել 1լ	ՄԱ	հատ	5	100	500
39831280	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	3	300	900
39831246	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1	450	450
39831242	Լվացքի փոշի 300 գ	ՄԱ	հատ	5	320	1600
44512800	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	3	600	1800
31711140	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	10	35	350
44511200	Սղոց մետաղի	ՄԱ	հատ	2	150	300
44423612	Կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	3	150	450
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	3	200	600
39831241	Օճառ 100 գ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
44521110	Փական դրան	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
44111411	Ներկ սպիտակ 2.7 կգ	ՄԱ	հատ	11	2700	29700
44111411	Ներկ կապույտ 2.7 կգ	ՄԱ	հատ	1	2700	2700
44111411	Ներկ դարչնագույն	ՄԱ	հատ	8	2700	21600
44831500	Լուծիչ 1լ.	ՄԱ	հատ	4	1000	4000
44192700	Գլանիկ ներկի	ՄԱ	հատ	1	1600	1600
44921110	Գիպտոնիտ 30 կգ	ՄԱ	պարկ	2	2300	4600
44111200	Ցեմենտ 50 կգ	ՄԱ	հատ	1	2700	2700
44921500	Օեփամածիկ 50 կգ	ՄԱ	հատ	2	2900	5800
18141000	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	3	200	600
31321190	Էլ. լար 2x4մմ2	ՄԱ	մետր	15	280	4200
	<i>Ընդամենը</i>					316750
	Ծառայություններ					
72222300	Տեղեկատվ. հետ կապված ծառայ. /ինտերնետ/	ՄԱ	դրամ			42000
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայ.	ՄԱ	խմ			110000
91342000	Վառելիք /դիզվառելիք, փայտ /	ՄԱ	խմ			1400000
65300000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ			150000
42131170	Ջրային հոսքերի կարգավորում	ՄԱ	մ			6000000
48440000	Ֆինանս. վերլուծութ. հաշվ. համակ. ծրագիր	ՄԱ	հատ	1	300000	300000
79131300	Էլ. ստորագրության սպասարկում	ՄԱ	հատ	2	3000	6000
79211220	Գույքագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	40000	40000
	<i>Ընդամենը</i>					8048000
22111110	Դասագրքեր	ՄԱ				34000
92420000	Հայտարարություններ	ՄԱ				11000
	<i>Ընդամենը</i>					45000
	<i>Ընդամենը գնումներ</i>					8909750